R01 系列减压器
R01 SERIES REGULATOR
GENTEC® R01 系列减压器严格按照 SEMI 要求制造，在百级无尘室组装测试包装，适用于半导体行业特种气体。
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                    No. 499 Wenji Rd. Songjiang District. Shanghai 201616, P.R.C.                 TEL: +86 21 67727722               FAX: +86 21 67727754                    www.gentec.com
技术说明 Specification
•   最大进气压力：150 psi
•   最大出气压力： 25，50，75，100 psi
•   温度： -40°C ~ 74°C (-40°F ~ 165°F)

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                   FLY#:SS92V2504-1
订购指南 Ordering Information
EX: SLVV -   R01 -   K -  11C2 -   K -   S1
母体
Body
系列号
Series Number
输出压力
Outlet Pressure
连接样式
Connection Type
密封材料
Seal Material
工艺规范
Process Standard
SLVV: 316L VIM VAR
SLV: 316L VAR
R01
R01A
I: 0~100 psi
J: 0~75 psi
K: 0~50 psi
L: 0~25 psi
11C2: 1.125″ C-Seal， 两孔
11W2: 1.125″ W-Seal， 两孔
……
其他形式接头可供选择
K: PCTFE
T: PFA
S1: 超高纯工艺
尺寸图 Dimensions
单位： mm（in）
W-Seal 两孔C-Seal 两孔
    R01 SERIES                 REGULATOR
密封样式
Sealing Type
尺 寸 Dimensions   mm(in.)
A B C D E H
W-Seal 21.8 (0.86″) 10.0 (0.39″) 28.5 (1.12″) 26.0(1.02″) 4.4 (0.17″) 93.7(3.69″)
C-Seal 21.8 (0.86″) 7.75 (0.31″) 28.5 (1.12″) 26.0(1.02″) 4.4 (0.17″) 93.7(3.69″)
流量特性曲线图 Flow Data
输出流量 (SCFH)
输出流量 (LPM)
输
出
压
力
 (p
si
)
输
出
压
力
 (p
si
)
输
出
压
力
 (M
P
a)
输
出
压
力
 (M
P
a)
5      10        15       20 10      20        30       40